
50 Unterliederbach West  Höchst Bf  Friedhof Höchst  
Römerhof  Messe  Bockenheimer Warte

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

BAUSTELLENFAHRPLAN - Sperrung BÜ Sossenheimer Weg & Zum Rebstockbad

Gültig von 06.10.2025 bis 19.10.2025

Montag - Freitag
Unterliederbach West  ab
Unterliederbach Markt
Wasgaustraße
Peter-Bied-Straße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Leverkuser Straße
Mainberg
Bolongaropalast
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Auerstraße
Friedhof Kurmainzer Straße
Eltviller Straße
Sossenheim Bahnhof  an
Sossenheim Bahnhof  ab
Am Kapellenberg
Sossenheimer Kirchberg
Westerwaldstraße
Carl-Sonnenschein-Str.
Haigerer Straße
Sportanlage Rebstock
Gymnasium Römerhof
Römerhof
Messeparkhaus
Leonardo-da-Vinci-Allee  an
Leonardo-da-Vinci-Allee  ab
Katharinenkreisel
Philipp-Reis-Straße
Emser Straße
Festhalle/Messe
Bettinaplatz
Senckenbergmuseum
Bockenheimer Warte
Falkstraße
Bockenheimer Warte  an

4.33
4.34
4.36
4.38
4.40
4.41
4.42
4.45
4.48
4.50
4.51
4.54
4.56

4.22
4.23
4.25
4.27
4.30
4.30
4.32
4.34
4.35
4.36
4.38
4.40
4.42
4.43
4.44
4.48
4.49
4.51
4.53
4.54
4.55
5.01
5.02
5.03
5.04
5.06
5.08
5.10
5.11
5.12
5.15
5.18
5.20
5.21
5.24
5.26

4.52 5.52alle
15
Min

4.53 5.53
4.55 5.55
4.57 5.57
5.00 6.00
5.00 6.00
5.02 6.02
5.04 6.04
5.05 6.05
5.06 6.06
5.08 6.08
5.10 6.10
5.12 6.12
5.13 6.13
5.14 6.14
5.18 6.18
5.19 6.19
5.21 6.21
5.23 6.23
5.24 6.24
5.25 6.25
5.31 6.31
5.32 6.32
5.33 6.33
5.34 6.34
5.36 6.36
5.38 6.38
5.40 6.40
5.41 6.41
5.42 6.42
5.45 6.45
5.48 6.48
5.50 6.50
5.51 6.51
5.54 6.54
5.56 6.56

6.07 9.22alle
15
Min

6.08 9.23
6.10 9.25
6.12 9.27
6.15 9.30
6.15 9.30
6.17 9.32
6.19 9.34
6.20 9.35
6.21 9.36
6.23 9.38
6.25 9.40
6.27 9.42
6.28 9.43
6.29 9.44
6.33 9.48
6.34 9.49
6.36 9.51
6.38 9.53
6.39 9.54
6.40 9.55
6.46 10.01
6.47 10.02
6.48 10.03
6.49 10.04
6.51 10.06
6.53 10.08
6.55 10.10
6.56 10.11
6.57 10.12
7.01 10.16
7.05 10.20
7.08 10.23
7.09 10.24
7.12 10.27
7.14 10.29

9.52 11.22alle
30
Min

9.53 11.23
9.55 11.25
9.57 11.27

10.00 11.30
10.00 11.30
10.02 11.32
10.04 11.34
10.05 11.35
10.06 11.36
10.08 11.38
10.10 11.40
10.12 11.42
10.13 11.43
10.14 11.44
10.18 11.48
10.19 11.49
10.21 11.51
10.23 11.53
10.24 11.54
10.25 11.55
10.31 12.01
10.32 12.02
10.33 12.03
10.34 12.04
10.36 12.06
10.38 12.08
10.40 12.10
10.41 12.11
10.42 12.12
10.45 12.15
10.48 12.18
10.50 12.20
10.51 12.21
10.54 12.24
10.56 12.26

12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.30
12.33
12.35
12.36
12.39
12.41

11.52
11.53
11.55
11.57
12.00
12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.18
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.45
12.48
12.50
12.51
12.54
12.56

12.15
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
13.00
13.03
13.05
13.06
13.09
13.11

12.22 13.52alle
15
Min

12.23 13.53
12.25 13.55
12.27 13.57
12.30 14.00
12.30 14.00
12.32 14.02
12.34 14.04
12.35 14.05
12.36 14.06
12.38 14.08
12.40 14.10
12.42 14.12
12.43 14.13
12.44 14.14
12.48 14.18
12.49 14.19
12.51 14.21
12.53 14.23
12.54 14.24
12.55 14.25
13.01 14.31
13.02 14.32
13.03 14.33
13.04 14.34
13.06 14.36
13.08 14.38
13.10 14.40
13.11 14.41
13.12 14.42
13.15 14.45
13.18 14.48
13.20 14.50
13.21 14.51
13.24 14.54
13.26 14.56

14.07 18.52alle
15
Min

14.08 18.53
14.10 18.55
14.12 18.57
14.15 19.00
14.15 19.00
14.17 19.02
14.19 19.04
14.20 19.05
14.21 19.06
14.23 19.08
14.25 19.10
14.27 19.12
14.28 19.13
14.29 19.14
14.33 19.18
14.34 19.19
14.36 19.21
14.38 19.23
14.39 19.24
14.40 19.25
14.46 19.31
14.47 19.32
14.48 19.33
14.49 19.34
14.51 19.36
14.53 19.38
14.55 19.40
14.56 19.41
14.57 19.42
15.01 19.46
15.05 19.50
15.08 19.53
15.09 19.54
15.12 19.57
15.14 19.59

Montag - Freitag
Unterliederbach West  ab
Unterliederbach Markt
Wasgaustraße
Peter-Bied-Straße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Leverkuser Straße
Mainberg
Bolongaropalast
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Auerstraße
Konrad-Glatt-Straße
Windthorststraße
Friedhof Höchst  an
Friedhof Kurmainzer Straße
Eltviller Straße
Sossenheim Bahnhof  an
Sossenheim Bahnhof  ab
Am Kapellenberg
Sossenheimer Kirchberg
Westerwaldstraße
Carl-Sonnenschein-Str.
Haigerer Straße
Sportanlage Rebstock
Gymnasium Römerhof
Römerhof
Messeparkhaus
Leonardo-da-Vinci-Allee  an
Leonardo-da-Vinci-Allee  ab
Katharinenkreisel
Philipp-Reis-Straße
Emser Straße
Festhalle/Messe
Bettinaplatz
Senckenbergmuseum
Bockenheimer Warte
Falkstraße
Bockenheimer Warte  an

19.07 20.52alle
15
Min

19.08 20.53
19.10 20.55
19.12 20.57
19.15 21.00
19.15 21.00
19.17 21.02
19.19 21.04
19.20 21.05
19.21 21.06
19.23 21.08
19.25 21.10

19.27 21.12
19.28 21.13
19.29 21.14
19.33 21.18
19.34 21.19
19.36 21.21
19.38 21.23
19.39 21.24
19.40 21.25
19.46 21.31
19.47 21.32
19.48 21.33
19.49 21.34
19.51 21.36
19.53 21.38
19.55 21.40
19.56 21.41
19.57 21.42
20.00 21.45
20.03 21.48
20.05 21.50
20.06 21.51
20.09 21.54
20.11 21.56

21.07
21.08
21.10
21.12
21.15
21.15
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.27
21.29
21.31

21.27 0.27alle
30
Min

21.28 0.28
21.29 0.29
21.31 0.31
21.33 0.33
21.37 0.37
21.39 0.39
21.40 0.40
21.41 0.41
21.42 0.42
21.43 0.43
21.45 0.45

21.47 0.47
21.48 0.48
21.49 0.49
21.53 0.53
21.54 0.54
21.56 0.56
21.57 0.57
21.58 0.58
21.59 0.59
22.04 1.04
22.05 1.05
22.06 1.06
22.07 1.07
22.09 1.09
22.11 1.11
22.13 1.13
22.14 1.14
22.15 1.15
22.17 1.17
22.20 1.20
22.22 1.22
22.23 1.23
22.26 1.26
22.28 1.28

0.57
0.58
0.59
1.01
1.03
1.07
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.17
1.19
1.21



50 Unterliederbach West  Höchst Bf  Friedhof Höchst  
Römerhof  Messe  Bockenheimer Warte

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

BAUSTELLENFAHRPLAN - Sperrung BÜ Sossenheimer Weg & Zum Rebstockbad

Samstag
Unterliederbach West  ab
Unterliederbach Markt
Wasgaustraße
Peter-Bied-Straße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Leverkuser Straße
Mainberg
Bolongaropalast
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Auerstraße
Konrad-Glatt-Straße
Windthorststraße
Friedhof Höchst  an
Friedhof Kurmainzer Straße
Eltviller Straße
Sossenheim Bahnhof  an
Sossenheim Bahnhof  ab
Am Kapellenberg
Sossenheimer Kirchberg
Westerwaldstraße
Carl-Sonnenschein-Str.
Haigerer Straße
Sportanlage Rebstock
Gymnasium Römerhof
Römerhof
Messeparkhaus
Leonardo-da-Vinci-Allee  an
Leonardo-da-Vinci-Allee  ab
Katharinenkreisel
Philipp-Reis-Straße
Emser Straße
Festhalle/Messe
Bettinaplatz
Senckenbergmuseum
Bockenheimer Warte
Falkstraße
Bockenheimer Warte  an

4.36
4.37
4.39
4.41
4.43
4.44
4.45
4.47
4.50
4.52
4.53
4.56
4.58

4.27 8.57alle
30
Min

4.28 8.58
4.29 8.59
4.31 9.01
4.33 9.03
4.37 9.07
4.39 9.09
4.40 9.10
4.41 9.11
4.42 9.12
4.43 9.13
4.45 9.15

4.47 9.17
4.48 9.18
4.49 9.19
4.53 9.23
4.54 9.24
4.56 9.26
4.57 9.27
4.58 9.28
4.59 9.29
5.04 9.34
5.05 9.35
5.06 9.36
5.07 9.37
5.09 9.39
5.11 9.41
5.13 9.43
5.14 9.44
5.15 9.45
5.17 9.47
5.20 9.50
5.22 9.52
5.23 9.53
5.26 9.56
5.28 9.58

9.22 20.52alle
30
Min

9.23 20.53
9.25 20.55
9.27 20.57
9.30 21.00
9.30 21.00
9.32 21.02
9.34 21.04
9.35 21.05
9.36 21.06
9.38 21.08
9.40 21.10

9.42 21.12
9.43 21.13
9.44 21.14
9.48 21.18
9.49 21.19
9.51 21.21
9.53 21.23
9.54 21.24
9.55 21.25

10.01 21.31
10.02 21.32
10.03 21.33
10.04 21.34
10.06 21.36
10.08 21.38
10.10 21.40
10.11 21.41
10.12 21.42
10.15 21.45
10.18 21.48
10.20 21.50
10.21 21.51
10.24 21.54
10.26 21.56

21.27 0.27alle
30
Min

21.28 0.28
21.29 0.29
21.31 0.31
21.33 0.33
21.37 0.37
21.39 0.39
21.40 0.40
21.41 0.41
21.42 0.42
21.43 0.43
21.45 0.45

21.47 0.47
21.48 0.48
21.49 0.49
21.53 0.53
21.54 0.54
21.56 0.56
21.57 0.57
21.58 0.58
21.59 0.59
22.04 1.04
22.05 1.05
22.06 1.06
22.07 1.07
22.09 1.09
22.11 1.11
22.13 1.13
22.14 1.14
22.15 1.15
22.17 1.17
22.20 1.20
22.22 1.22
22.23 1.23
22.26 1.26
22.28 1.28

0.57
0.58
0.59
1.01
1.03
1.07
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.17
1.19
1.21

Sonn- und Feiertag
Unterliederbach West  ab
Unterliederbach Markt
Wasgaustraße
Peter-Bied-Straße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Leverkuser Straße
Mainberg
Bolongaropalast
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Auerstraße
Konrad-Glatt-Straße
Windthorststraße
Friedhof Höchst  an
Friedhof Kurmainzer Straße
Eltviller Straße
Sossenheim Bahnhof  an
Sossenheim Bahnhof  ab
Am Kapellenberg
Sossenheimer Kirchberg
Westerwaldstraße
Carl-Sonnenschein-Str.
Haigerer Straße
Sportanlage Rebstock
Gymnasium Römerhof
Römerhof
Messeparkhaus
Leonardo-da-Vinci-Allee  an
Leonardo-da-Vinci-Allee  ab
Katharinenkreisel
Philipp-Reis-Straße
Emser Straße
Festhalle/Messe
Bettinaplatz
Senckenbergmuseum
Bockenheimer Warte
Falkstraße
Bockenheimer Warte  an

4.36
4.37
4.39
4.41
4.43
4.44
4.45
4.47
4.50
4.52
4.53
4.56
4.58

4.27 10.57alle
30
Min

4.28 10.58
4.29 10.59
4.31 11.01
4.33 11.03
4.37 11.07
4.39 11.09
4.40 11.10
4.41 11.11
4.42 11.12
4.43 11.13
4.45 11.15

4.47 11.17
4.48 11.18
4.49 11.19
4.53 11.23
4.54 11.24
4.56 11.26
4.57 11.27
4.58 11.28
4.59 11.29
5.04 11.34
5.05 11.35
5.06 11.36
5.07 11.37
5.09 11.39
5.11 11.41
5.13 11.43
5.14 11.44
5.15 11.45
5.17 11.47
5.20 11.50
5.22 11.52
5.23 11.53
5.26 11.56
5.28 11.58

11.15 20.45alle
30
Min

11.16 20.46
11.18 20.48
11.20 20.50
11.23 20.53
11.27 20.57
11.29 20.59
11.31 21.01
11.32 21.02
11.33 21.03
11.35 21.05
11.37 21.07

11.39 21.09
11.40 21.10
11.41 21.11
11.45 21.15
11.46 21.16
11.48 21.18
11.50 21.20
11.51 21.21
11.52 21.22
11.58 21.28
11.59 21.29
12.00 21.30
12.01 21.31
12.03 21.33
12.05 21.35
12.07 21.37
12.08 21.38
12.09 21.39
12.12 21.42
12.15 21.45
12.17 21.47
12.18 21.48
12.21 21.51
12.23 21.53

21.27 0.27alle
30
Min

21.28 0.28
21.29 0.29
21.31 0.31
21.33 0.33
21.37 0.37
21.39 0.39
21.40 0.40
21.41 0.41
21.42 0.42
21.43 0.43
21.45 0.45

21.47 0.47
21.48 0.48
21.49 0.49
21.53 0.53
21.54 0.54
21.56 0.56
21.57 0.57
21.58 0.58
21.59 0.59
22.04 1.04
22.05 1.05
22.06 1.06
22.07 1.07
22.09 1.09
22.11 1.11
22.13 1.13
22.14 1.14
22.15 1.15
22.17 1.17
22.20 1.20
22.22 1.22
22.23 1.23
22.26 1.26
22.28 1.28

0.57
0.58
0.59
1.01
1.03
1.07
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.17
1.19
1.21



50 Bockenheimer Warte  Messe  Römerhof  
Friedhof Höchst  Höchst Bf  Unterliederbach West

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

BAUSTELLENFAHRPLAN - Sperrung BÜ Sossenheimer Weg & Zum Rebstockbad

Montag - Freitag
Bockenheimer Warte  ab
Palmengartenstraße
Schubertstraße
Kettenhofweg
Bettinaplatz
Festhalle/Messe
Ludwig-Erhard-Anlage
Emser Straße
Philipp-Reis-Straße
Katharinenkreisel
Leonardo-da-Vinci-Allee
Messeparkhaus  an
Messeparkhaus  ab
Römerhof
Gymnasium Römerhof
Sportanlage Rebstock
Westerbachsiedlung
Haigerer Straße
Carl-Sonnenschein-Str.
Westerwaldstraße
Sossenheimer Kirchberg
Am Kapellenberg
Sossenheim Bahnhof
Eltviller Straße
Friedhof Kurmainzer Straße
Auerstraße  an
Auerstraße  ab
Friedhof Höchst  ab
Windthorststraße
Hospitalplatz
Konrad-Glatt-Straße
Zuckschwerdt-/Bauhofstraße
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Hostatostraße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Peter-Bied-Straße
Wasgaustraße
Ludwig-Erhard-Schule
Unterliederbach Markt
Unterliederbach West  an

4.16
4.18
4.19
4.20
4.22
4.24
4.26
4.28
4.30
4.30
4.32
4.33
4.35
4.36
4.38

4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.14
4.16
4.17
4.19
4.21
4.23
4.25
4.26
4.27
4.29
4.34
4.35
4.37
4.38
4.40
4.42
4.44
4.45
4.46
4.48
4.51

4.52
4.54
4.56
4.58
5.00
5.00
5.02
5.03
5.05
5.06
5.08

5.01
5.03
5.04
5.05
5.07
5.09
5.11
5.13
5.15
5.15
5.17
5.18
5.20
5.21
5.23

4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44
4.46
4.47
4.49
4.51
4.53
4.55
4.56
4.57
4.59
5.04
5.05
5.07
5.08
5.10
5.12
5.14
5.15
5.16
5.18
5.21

5.22
5.24
5.26
5.28
5.30
5.30
5.32
5.33
5.35
5.36
5.38

5.31
5.33
5.34
5.35
5.37
5.39
5.41
5.43
5.45
5.45
5.47
5.48
5.50
5.51
5.53

5.07 5.52alle
15
Min

5.08 5.53
5.09 5.54
5.10 5.55
5.11 5.56
5.12 5.57
5.14 5.59
5.16 6.01
5.17 6.02
5.19 6.04
5.21 6.06
5.23 6.08
5.25 6.10
5.26 6.11
5.27 6.12
5.29 6.14
5.34 6.19
5.35 6.20
5.37 6.22
5.38 6.23
5.40 6.25
5.42 6.27
5.44 6.29
5.45 6.30
5.46 6.31
5.48 6.33
5.51 6.36

5.52 6.37
5.54 6.39
5.56 6.41
5.58 6.43
6.00 6.45
6.00 6.45
6.02 6.47
6.03 6.48
6.05 6.50
6.06 6.51
6.08 6.53

6.05 8.05alle
15
Min

6.06 8.06
6.07 8.07
6.08 8.08
6.09 8.09
6.10 8.10
6.12 8.12
6.14 8.14
6.15 8.15
6.17 8.17
6.20 8.20
6.22 8.22
6.24 8.24
6.25 8.25
6.26 8.26
6.28 8.28
6.33 8.33
6.34 8.34
6.36 8.36
6.37 8.37
6.39 8.39
6.41 8.41
6.43 8.43
6.44 8.44
6.45 8.45
6.47 8.47
6.50 8.50

6.51 8.51
6.53 8.53
6.55 8.55
6.58 8.58
7.00 9.00
7.00 9.00
7.03 9.03
7.04 9.04
7.06 9.06
7.07 9.07
7.09 9.09

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.05

9.06
9.08
9.10
9.13
9.15

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.45
8.47
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
9.03
9.04
9.06
9.07
9.09
9.11
9.13
9.14
9.15
9.17
9.20

9.21
9.23
9.25
9.28
9.30
9.30
9.33
9.34
9.36
9.37
9.39

8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.02
9.05
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24
9.26
9.28
9.29
9.30
9.32
9.35

9.36
9.38
9.40
9.43
9.45

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.15
9.17
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26
9.28
9.33
9.34
9.36
9.37
9.39
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.50

9.51
9.53
9.55
9.58

10.00
10.00
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09

9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.35
9.37
9.39
9.40

9.37 11.07alle
30
Min

9.38 11.08
9.39 11.09
9.40 11.10
9.41 11.11
9.42 11.12
9.44 11.14
9.46 11.16
9.47 11.17
9.49 11.19
9.51 11.21
9.53 11.23
9.55 11.25
9.56 11.26
9.57 11.27
9.59 11.29

10.04 11.34
10.05 11.35
10.07 11.37
10.08 11.38
10.10 11.40
10.12 11.42
10.14 11.44
10.15 11.45
10.16 11.46
10.18 11.48
10.21 11.51

10.22 11.52
10.24 11.54
10.26 11.56
10.28 11.58
10.30 12.00
10.30 12.00
10.32 12.02
10.33 12.03
10.35 12.05
10.36 12.06
10.38 12.08

12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.15
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

Montag - Freitag
Bockenheimer Warte  ab
Palmengartenstraße
Schubertstraße
Kettenhofweg
Bettinaplatz
Festhalle/Messe
Ludwig-Erhard-Anlage
Emser Straße
Philipp-Reis-Straße
Katharinenkreisel
Leonardo-da-Vinci-Allee
Messeparkhaus  an
Messeparkhaus  ab
Römerhof
Gymnasium Römerhof
Sportanlage Rebstock
Westerbachsiedlung
Haigerer Straße
Carl-Sonnenschein-Str.
Westerwaldstraße
Sossenheimer Kirchberg
Am Kapellenberg
Sossenheim Bahnhof
Eltviller Straße
Friedhof Kurmainzer Straße
Auerstraße  an
Auerstraße  ab
Friedhof Höchst  ab
Windthorststraße
Hospitalplatz
Konrad-Glatt-Straße
Zuckschwerdt-/Bauhofstraße
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Hostatostraße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Peter-Bied-Straße
Wasgaustraße
Ludwig-Erhard-Schule
Unterliederbach Markt
Unterliederbach West  an

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.59
12.04
12.05
12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.21

12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38

12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.41
12.43
12.45
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.53

12.07 13.52alle
15
Min

12.08 13.53
12.09 13.54
12.10 13.55
12.11 13.56
12.12 13.57
12.14 13.59
12.16 14.01
12.17 14.02
12.19 14.04
12.21 14.06
12.23 14.08
12.25 14.10
12.26 14.11
12.27 14.12
12.29 14.14
12.34 14.19
12.35 14.20
12.37 14.22
12.38 14.23
12.40 14.25
12.42 14.27
12.44 14.29
12.45 14.30
12.46 14.31
12.48 14.33
12.51 14.36

12.52 14.37
12.54 14.39
12.56 14.41
12.58 14.43
13.00 14.45
13.00 14.45
13.02 14.47
13.03 14.48
13.05 14.50
13.06 14.51
13.08 14.53

14.05 18.50alle
15
Min

14.06 18.51
14.07 18.52
14.08 18.53
14.09 18.54
14.10 18.55
14.12 18.57
14.14 18.59
14.15 19.00
14.17 19.02
14.20 19.05
14.22 19.07
14.24 19.09
14.25 19.10
14.26 19.11
14.28 19.13
14.33 19.18
14.34 19.19
14.36 19.21
14.37 19.22
14.39 19.24
14.41 19.26
14.43 19.28
14.44 19.29
14.45 19.30
14.47 19.32
14.50 19.35

14.51 19.36
14.53 19.38
14.55 19.40
14.58 19.43
15.00 19.45
15.00 19.45
15.03 19.48
15.04 19.49
15.06 19.51
15.07 19.52
15.09 19.54

19.07 20.07alle
15
Min

19.08 20.08
19.09 20.09
19.10 20.10
19.11 20.11
19.12 20.12
19.14 20.14
19.16 20.16
19.17 20.17
19.19 20.19
19.21 20.21
19.23 20.23
19.25 20.25
19.26 20.26
19.27 20.27
19.29 20.29
19.34 20.34
19.35 20.35
19.37 20.37
19.38 20.38
19.40 20.40
19.42 20.42
19.44 20.44
19.45 20.45
19.46 20.46
19.48 20.48
19.51 20.51

19.52 20.52
19.54 20.54
19.56 20.56
19.58 20.58
20.00 21.00
20.00 21.00
20.02 21.02
20.03 21.03
20.05 21.05
20.06 21.06
20.08 21.08

20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.36
20.38
20.40
20.41

20.35 0.05alle
30
Min

20.36 0.06
20.37 0.07
20.38 0.08
20.39 0.09
20.40 0.10
20.41 0.11
20.42 0.12
20.43 0.13
20.45 0.15
20.47 0.17
20.49 0.19
20.51 0.21
20.52 0.22
20.53 0.23
20.55 0.25
21.00 0.30
21.00 0.30
21.02 0.32
21.03 0.33
21.05 0.35
21.06 0.36
21.08 0.38
21.09 0.39
21.10 0.40
21.11 0.41
21.15 0.45

21.16 0.46
21.18 0.48
21.19 0.49
21.21 0.51
21.23 0.53
21.27 0.57
21.29 0.59
21.30 1.00
21.32 1.02
21.33 1.03
21.35 1.05

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.45
0.47
0.49
0.51
0.52
0.53
0.55
1.00
1.00
1.02
1.03
1.05
1.06
1.08
1.09
1.10
1.11
1.15

1.16
1.18
1.19
1.21
1.23



50 Bockenheimer Warte  Messe  Römerhof  
Friedhof Höchst  Höchst Bf  Unterliederbach West

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

BAUSTELLENFAHRPLAN - Sperrung BÜ Sossenheimer Weg & Zum Rebstockbad

Samstag
Bockenheimer Warte  ab
Palmengartenstraße
Schubertstraße
Kettenhofweg
Bettinaplatz
Festhalle/Messe
Ludwig-Erhard-Anlage
Emser Straße
Philipp-Reis-Straße
Katharinenkreisel
Leonardo-da-Vinci-Allee
Messeparkhaus  an
Messeparkhaus  ab
Römerhof
Gymnasium Römerhof
Sportanlage Rebstock
Westerbachsiedlung
Haigerer Straße
Carl-Sonnenschein-Str.
Westerwaldstraße
Sossenheimer Kirchberg
Am Kapellenberg
Sossenheim Bahnhof
Eltviller Straße
Friedhof Kurmainzer Straße
Auerstraße  an
Auerstraße  ab
Friedhof Höchst  ab
Windthorststraße
Hospitalplatz
Konrad-Glatt-Straße
Zuckschwerdt-/Bauhofstraße
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Hostatostraße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Peter-Bied-Straße
Wasgaustraße
Ludwig-Erhard-Schule
Unterliederbach Markt
Unterliederbach West  an

4.10
4.12
4.13
4.14
4.16
4.18
4.19
4.21
4.23
4.27
4.29
4.30
4.32
4.33
4.35

4.05 8.05alle
30
Min

4.06 8.06
4.07 8.07
4.08 8.08
4.09 8.09
4.10 8.10
4.11 8.11
4.12 8.12
4.13 8.13
4.15 8.15
4.17 8.17
4.19 8.19
4.21 8.21
4.22 8.22
4.23 8.23
4.25 8.25
4.30 8.30
4.30 8.30
4.32 8.32
4.33 8.33
4.35 8.35
4.36 8.36
4.38 8.38
4.39 8.39
4.40 8.40
4.41 8.41
4.45 8.45

4.46 8.46
4.48 8.48
4.49 8.49
4.51 8.51
4.53 8.53
4.57 8.57
4.59 8.59
5.00 9.00
5.02 9.02
5.03 9.03
5.05 9.05

8.37 20.07alle
30
Min

8.38 20.08
8.39 20.09
8.40 20.10
8.41 20.11
8.42 20.12
8.44 20.14
8.46 20.16
8.47 20.17
8.49 20.19
8.51 20.21
8.53 20.23
8.55 20.25
8.56 20.26
8.57 20.27
8.59 20.29
9.04 20.34
9.05 20.35
9.07 20.37
9.08 20.38
9.10 20.40
9.12 20.42
9.14 20.44
9.15 20.45
9.16 20.46
9.18 20.48
9.21 20.51

9.22 20.52
9.24 20.54
9.26 20.56
9.28 20.58
9.30 21.00
9.30 21.00
9.32 21.02
9.33 21.03
9.35 21.05
9.36 21.06
9.38 21.08

20.35 0.05alle
30
Min

20.36 0.06
20.37 0.07
20.38 0.08
20.39 0.09
20.40 0.10
20.41 0.11
20.42 0.12
20.43 0.13
20.45 0.15
20.47 0.17
20.49 0.19
20.51 0.21
20.52 0.22
20.53 0.23
20.55 0.25
21.00 0.30
21.00 0.30
21.02 0.32
21.03 0.33
21.05 0.35
21.06 0.36
21.08 0.38
21.09 0.39
21.10 0.40
21.11 0.41
21.15 0.45

21.16 0.46
21.18 0.48
21.19 0.49
21.21 0.51
21.23 0.53
21.27 0.57
21.29 0.59
21.30 1.00
21.32 1.02
21.33 1.03
21.35 1.05

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.45
0.47
0.49
0.51
0.52
0.53
0.55
1.00
1.00
1.02
1.03
1.05
1.06
1.08
1.09
1.10
1.11
1.15

1.16
1.18
1.19
1.21
1.23

Sonn- und Feiertag
Bockenheimer Warte  ab
Palmengartenstraße
Schubertstraße
Kettenhofweg
Bettinaplatz
Festhalle/Messe
Ludwig-Erhard-Anlage
Emser Straße
Philipp-Reis-Straße
Katharinenkreisel
Leonardo-da-Vinci-Allee
Messeparkhaus  an
Messeparkhaus  ab
Römerhof
Gymnasium Römerhof
Sportanlage Rebstock
Westerbachsiedlung
Haigerer Straße
Carl-Sonnenschein-Str.
Westerwaldstraße
Sossenheimer Kirchberg
Am Kapellenberg
Sossenheim Bahnhof
Eltviller Straße
Friedhof Kurmainzer Straße
Auerstraße  an
Auerstraße  ab
Friedhof Höchst  ab
Windthorststraße
Hospitalplatz
Konrad-Glatt-Straße
Zuckschwerdt-/Bauhofstraße
Ludwig-Scriba-Straße
Zuckschwerdtstraße
Hostatostraße
Höchst Bahnhof  an
Höchst Bahnhof  ab
Peter-Bied-Straße
Wasgaustraße
Ludwig-Erhard-Schule
Unterliederbach Markt
Unterliederbach West  an

4.10
4.12
4.13
4.14
4.16
4.18
4.19
4.21
4.23
4.27
4.29
4.30
4.32
4.33
4.35

4.05 10.05alle
30
Min

4.06 10.06
4.07 10.07
4.08 10.08
4.09 10.09
4.10 10.10
4.11 10.11
4.12 10.12
4.13 10.13
4.15 10.15
4.17 10.17
4.19 10.19
4.21 10.21
4.22 10.22
4.23 10.23
4.25 10.25
4.30 10.30
4.30 10.30
4.32 10.32
4.33 10.33
4.35 10.35
4.36 10.36
4.38 10.38
4.39 10.39
4.40 10.40
4.41 10.41
4.45 10.45

4.46 10.46
4.48 10.48
4.49 10.49
4.51 10.51
4.53 10.53
4.57 10.57
4.59 10.59
5.00 11.00
5.02 11.02
5.03 11.03
5.05 11.05

10.40 20.10alle
30
Min

10.41 20.11
10.42 20.12
10.43 20.13
10.44 20.14
10.45 20.15
10.47 20.17
10.49 20.19
10.50 20.20
10.52 20.22
10.54 20.24
10.56 20.26
10.58 20.28
10.59 20.29
11.00 20.30
11.02 20.32
11.07 20.37
11.08 20.38
11.10 20.40
11.11 20.41
11.13 20.43
11.15 20.45
11.17 20.47
11.18 20.48
11.19 20.49
11.21 20.51
11.24 20.54

11.25 20.55
11.27 20.57
11.29 20.59
11.31 21.01
11.33 21.03
11.37 21.07
11.39 21.09
11.40 21.10
11.42 21.12
11.43 21.13
11.45 21.15

20.35 0.05alle
30
Min

20.36 0.06
20.37 0.07
20.38 0.08
20.39 0.09
20.40 0.10
20.41 0.11
20.42 0.12
20.43 0.13
20.45 0.15
20.47 0.17
20.49 0.19
20.51 0.21
20.52 0.22
20.53 0.23
20.55 0.25
21.00 0.30
21.00 0.30
21.02 0.32
21.03 0.33
21.05 0.35
21.06 0.36
21.08 0.38
21.09 0.39
21.10 0.40
21.11 0.41
21.15 0.45

21.16 0.46
21.18 0.48
21.19 0.49
21.21 0.51
21.23 0.53
21.27 0.57
21.29 0.59
21.30 1.00
21.32 1.02
21.33 1.03
21.35 1.05

0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.45
0.47
0.49
0.51
0.52
0.53
0.55
1.00
1.00
1.02
1.03
1.05
1.06
1.08
1.09
1.10
1.11
1.15

1.16
1.18
1.19
1.21
1.23
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